com a Planilha Orçamentária elabora pela Equipe de Engenharia e a Proposta apresentada pela
CONTRATADA aprovada pela Companhia.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 29, I da Lei 13.303/2016, e art. 142, I do RILCC desta Companhia
e observadas as demais exigências relativas a matéria.

VALOR GLOBAL: R$ 134.590,00 (cento e trinta e quatro mil quinhentos e noventa reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 30 (trinta) dias.

DATA DA ASSINATURA: 12/12/2025.

ÁLVARO NOLLETO DE SOUZA FILHO

PRESIDENTE DA ZPE PIAUÍ
(Transcrição da nota PORTARIAS de Nº 31173, datada de 15 de dezembro de 2025.)